

Årsredovisning

för

Vision 2002 AB

556558-8828

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vision 2002 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2025-06-25*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hemavan *2025-06-25*

Anna Segerstedt

Anna Segerstedt

Årsredovisning

för

Vision 2002 AB

556558-8828

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Vision 2002 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av gränshandel från livsmedelhall i Umfors samt varubuss vid norska gränsen. Butiksnamnet är Gränslöst Köpcenter. Bolaget är dotterbolag till Segerstedt Invest Norr AB (559238-7129).

Företaget har sitt säte i Hemavan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 10% mot 2023. företaget väntar fortfarande på nytt tobakstillstånd. Företagsledningen arbetar aktivt med att både få ett nytt tillstånd samt anpassa befintlig verksamhet utifrån de nya förutsättningarna.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 055	14 453	23 128	14 603
Resultat efter finansiella poster	-196	-704	-1 200	-1 313
Soliditet (%)	51	49	47	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 352 127	-703 003	5 769 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-703 003	703 003	0
Årets resultat				-197 694	-197 694
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 649 124	-197 694	5 571 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 649 123
årets förlust	-197 694
	5 451 429

disponeras så att i ny räkning överföres	5 451 429
	5 451 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *DK*

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 055 103

14 453 489

Övriga rörelseintäkter

459 578

160 492

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

16 514 681

14 613 981

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-11 090 872

-9 947 339

Övriga externa kostnader

-2 063 440

-2 159 755

Personalkostnader

2

-2 953 684

-2 604 034

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-337 223

-348 423

Summa rörelsekostnader

-16 445 219

-15 059 551

Rörelseresultat

69 462

-445 570

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 838

896

Räntekostnader och liknande resultatposter

-267 444

-259 272

Summa finansiella poster

-265 606

-258 376

Resultat efter finansiella poster

-196 144

-703 946

Resultat före skatt

-196 144

-703 946

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 550

943

Årets resultat

-197 694

-703 003

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3, 4, 5, 6	1 796 854	2 022 068
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	891	891
Inventarier, verktyg och installationer	8, 9	37 629	143 999
Summa materiella anläggningstillgångar		1 835 374	2 166 958

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		4 064 771	4 064 771
Andra långfristiga fordringar		200 500	200 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 265 271	4 265 271
Summa anläggningstillgångar		6 100 645	6 432 229

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 149 569	3 012 119
Summa varulager		3 149 569	3 012 119

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		220	16 200
Fordringar hos koncernföretag		946 290	1 590 500
Övriga fordringar		387 817	375 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 798	94 627
Summa kortfristiga fordringar		1 423 125	2 077 194

Kassa och bank

Kassa och bank		240 156	253 850
Summa kassa och bank		240 156	253 850
Summa omsättningstillgångar		4 812 850	5 343 163

SUMMA TILLGÅNGAR

10 913 495 11 775 392 ⁹⁰

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 649 123

6 352 126

Årets resultat

-197 694

-703 003

Summa fritt eget kapital

5 451 429

5 649 123

Summa eget kapital

5 571 429

5 769 123

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

11

1 390 000

2 050 000

Övriga skulder

1 172 962

1 157 707

Summa långfristiga skulder

2 562 962

3 207 707

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

660 000

660 000

Leverantörsskulder

1 387 426

1 284 924

Skulder till koncernföretag

0

45 211

Skatteskulder

71 640

48 935

Övriga skulder

342 843

387 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 195

371 818

Summa kortfristiga skulder

2 779 104

2 798 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 913 495

11 775 392 eur

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	3	3
	5	5

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Not 3 Markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 695	179 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 695	179 695
Ingående avskrivningar	-179 695	-179 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 695	-179 695
Utgående redovisat värde	0	0

ank=20250701;2025070321341

Not 4 Butiksbyggnad

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 098 056	3 098 056
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 098 056	3 098 056
Ingående avskrivningar	-2 182 209	-2 058 286
Årets avskrivningar	-123 923	-123 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 306 132	-2 182 209
Utgående redovisat värde	791 924	915 847

Not 5 Garagebyggnad

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634 143	634 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 143	634 143
Ingående avskrivningar	-528 322	-502 954
Årets avskrivningar	-25 366	-25 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-553 688	-528 322
Utgående redovisat värde	80 455	105 821

Not 6 Umforsgården

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 898 117	1 898 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 898 117	1 898 117
Ingående avskrivningar	-900 269	-824 344
Årets avskrivningar	-75 925	-75 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 194	-900 269
Utgående redovisat värde	921 923	997 848

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 993	415 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 993	415 993
Ingående avskrivningar	-415 103	-415 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 103	-415 103
Utgående redovisat värde	890	890

ank=20250701;2025070321342

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 137 472	2 137 472
Inköp	5 639	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 143 111	2 137 472
Ingående avskrivningar	-2 073 756	-2 023 862
Årets avskrivningar	-50 409	-49 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 124 165	-2 073 756
Utgående redovisat värde	18 946	63 716

Not 9 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	533 134	533 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	533 134	533 134
Ingående avskrivningar	-452 852	-379 537
Årets avskrivningar	-61 600	-73 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-514 452	-452 852
Utgående redovisat värde	18 682	80 282

Not 10 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller mer än 5 år	65 000	120 000
	65 000	120 000

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Långgivare		
Swedbank	365 000	425 000
Swebank	425 000	1 025 000
Froda	600 000	0
	1 390 000	1 450 000
Kortfristig del av långfristig skuld	660 000	660 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 080 000	2 080 000
Fastighetsinteckning	3 160 000	3 160 000
Borgensåtagande för Umfors Camping AB	1 125 000	1 125 000
	6 365 000	6 365 000

ank=20250701;2025070321343

Hemavan 2025-06-25

Anna Segerstedt

Anna Segerstedt

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

KPMG

Benjamin Henriksson

Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

BH
